
Kopīgiem spēkiem lai top izstāde “Laikrādis”!

Šogad Pārgaujas novada svētki notiks no 13. līdz 15.jūlijam un tiks svinēti jau 5. reizi.
Kā ik gadu svētki nav iedomājami bez izstādes, kur savu roku ir iespēja pielikt arī
novada  iedzīvotājiem.  Šogad  plānota  pulksteņu  izstāde  “Laikrādis”.  Aicinām
iedzīvotājus svētku laikā kopīgi veidot izstādi ar pulksteņiem, kas reiz rādījuši laiku
mūsu vecmāmiņai un vectētiņam, mūsu vecākiem, un pulkstenis, kas kalpojis mums
pašiem darbā vai mājās.

Aicinām dalīties ar sienas pulksteņiem, rokas pulksteņiem, modinātājiem, jebkādiem
interesantiem vai  Jums  nozīmīgiem pulksteņiem,  klāt  pievienojot  īsu  stāstu  -  kur
pulkstenis stāvējis, kam tas piederējis, varbūt zināms arī meistars.

Aicinām interesantus zvanīt pa tālr. 26234766 (Solveiga) vai rakstīt uz e-
pastu – solveiga.ruska@pargaujasnovads.lv.

Izstāde būs apskatāma 13. jūlijā Stalbes tautas nama mazajā zālē un 14. jūlijā Straupē.


